

ใบประมาณราคางานก่อสร้างถึงเก็บน้ำ

โครงการ ก่อสร้างถึงเก็บน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านแม่ฮ่าง หมู่ที่ 3 ตำบล ไหล่หิน อำเภอ เกาะคา จังหวัด ลำปาง

ขนาดและรายละเอียด ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลไหล่หิน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงต่อหน่วย		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานถึงเก็บน้ำ</b>							-	
1	ทรายถมปรับระดับ	1.10	ลบ.ม.	233.00	256.30	99.00	108.90	365.20	
2	งานตอมกรวด 240 กก./ตร.ซม.	16.00	ลบ.ม.	1,890.00	30,240.00	391.00	6,256.00	36,496.00	
3	งานฉาบปูนและฉาบปูนขัดมัน	96.00	ตร.ม.	57.00	5,472.00	87.00	8,352.00	13,824.00	
4	เหล็ก Ø 6 มม. SR.24	22.00	เส้น	46.38	1,020.36	9.11	200.42	1,220.78	
5	เหล็ก Ø 9 มม. SR.24	73.00	เส้น	99.31	7,249.63	20.50	1,496.50	8,746.13	
6	เหล็ก Ø 12 มม. SD.30.	212.00	เส้น	158.13	33,523.56	29.46	6,245.52	39,769.08	
7	ลวดผูกเหล็ก	123.00	กก.	34.11	4,195.53		-	4,195.53	
8	นํายากันซึม	6.00	กระป๋อง	200.00	1,200.00		-	1,200.00	
9	งานไม้แบบรวมค้ำยัน ค่าวัสดุ (50%)	67.50	ตร.ม.	160.00	10,800.00		-	10,800.00	
	ค่าแรง ( 100 % )	135.00	ตร.ม.		-	105.00	14,175.00	14,175.00	
	<b>ค่าวัสดุและค่าแรงรวม</b>							<b>130,791.72</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกฤษฎอง สิงห์ไพรัช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน